ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO  DE SANTO AMARO DAS BROTAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

O Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas,
Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo
licitatório, na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo como
objeto o Sistema de registro de preços para futura aquisição
parcelada de medicamentos para farmácia básica, visando atender
às demandas do Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo
Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme especificações,
quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I –
Termo de Referência do Edital, em favor das empresas: SANFARMA
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
00.895.119/0001-70, por ter apresentado o menor preço para os itens,
constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de
R$ 241.963,00 (duzentos e quarenta e um mil, novecentos e
sessenta e três reais); COMERCIAL C.V.M LTDA-EPP, inscrita no CNPJ
sob nº 26.915.908/0001-19, estabelecida na Rua A, nº 194, Conj. Marcos
Freire I, Taiçoca, Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, por ter
apresentado o menor preço para os itens, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 22.372,00 (vinte e dois mil, trezentos e
setenta e dois reais); LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
27.600.270/0001-90, por ter apresentado o menor preço para os itens,
constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de
R$ 28.142,00 (vinte e oito mil, cento e quarenta e dois reais).
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 19 de outubro de 2018.

Ana Paula Costa Cruz
Secretária Municipal de Saúde